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To: 5.1.2e SAE @minvws. n) IEEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 3/30/2020 9:01

Received: Mon 3/3

Voor de verzameling

Van: ) 4JEEH @minvws.nl>

Verzonden: er29 maart 2020 21:15

IEE. ECE
@minvws.nl>

) SEE @minvws.ni>;IEEE<BR @ minvws.n|>

Onderwerp: RE: Email voor m

Lijkt 1dd goede productielijn.
Graag aandacht hiervoor.

Van: 5.1.2e

Datum: zondag 29 mit. 2020 8:42 PM

)“SEIis >
[@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Email voorBsr |
Goedenavond,

Svp deze mail in behandeling nemen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢e

Secretariaat Minister voor Medische Zorg en Sport

Ql
HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nieuwe Donorregsster,vanaf | ull 2020.
KI Wat et voor jou Detekent op donomregisternl

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Bastuurlijk en Politieke Zaken|
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

EE 5120 [EWES 12 |BEE| www rijksoverheid.n| |

Bij VWS geldt een legitimatieplicht voor de
toegang

tot het ministerie. Dit betekent dat bij uw bezoek aan VWSom geldige legitimatie wordt gevraagd voor u hetpand verder

kunt betreden. Graag vraag ik uw aandacht hiervoor. Alvast bedankt voor de medewerking.

Voor routebeschrijving ga naar www.rijksoverheid.nl/ministeries/vws/contact/routebeschrijving
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Verzonden: zaterdag 28 maart 2020 00:26

Aan: )SEES© minvws.ni>
CC; itztop.eu

Onderwerp: FW: Email voor an size |
Beste [i we spraken elkaar vandaag over ons project met statushouders waarover ik je binnenkort een memo voor Martin van

Rijn zal doen toekomen. Onderstaande mail is van een dierbare en betr jend uit Hongkong die inmiddels levert aan de

nederlandse overheid. De inhoud van zijn mail aan mij spreekt voor zich heeft vandaag in een mail aan VWS eveneens

aandacht gevraagd voor deze kwestie. Belangrijk dat zowel Hugo de Jonge als Martin van Rijn eveneens op de hoogte zijn. Ik heb

eerder [EXE v=n AZ op de hoogte gesteld.

Met dank en hartelijke groet

06

IEE oitztop.cu
van LHLuoboField Ventures luobofield.com]

Verzonden: vrijJdag 2/ maart 2020 19:56

Aan: 5.1.2¢

Onderwerp: FW: Email voormi

Dank voor je hulp. Ik ben net klaar met alles regelen voor de eerste 1M pcs voor de overheid. Het zou heel fijn zijn alsje deze email

naar [IEEE vit sturen zodat het ook onder de aandacht komt van minister van Rijn. Zoals je weet heeft mijn goede

relatic[EE VWS vandaag tevens over dit onderwerp gemaild. Je hebt eerder [I BEIN
van AZ over onderstaande kwestie geinformeerd. Het is belangrijk dat dit op het hoogste niveau besproken wordt.

Wij kopen de gecertificeerde KN95 kapjes in voor Medstone die buying partner is van de overheid tijdens deze periode. Samen met

mijn Chinese zaken partner, BEE zijn we de hele week bezig geweest om goede productie lijnen vast te zetten voor onze orders.

Het grootste probleem is dat er veel fake certificaten, slechte fabrieken en dat goede fabrieken schaars zijn.

Op dit moment hebben we een state owned factory voor Nederland gevonden die medische KN95 hebben gemaakt voor Chinezen

ziekenhuizen afgelopen maanden. Ze hebben nu productie ruimte over. Maskers zijn GB2626, CE en FDA gecrediteerd. We hebben

vandaag een productie capaciteit gereserveerd voor 8-10 Miljoen stuks. Echter heeft de overheid vandaag 700k slechte kapjes

gekregen en zijn ze dus terecht uiterst voorzichtig met bestellen. Mede hierdoor hebben ze inplaats van 4M, slechts 1M stuks

geplaatst.

Wij zouden graag willen dat we alsnog een bevestiging krijgen voor de 4 Miljoen stuks, alleen met deze aantallen kunnen we de

productie lijn behouden voor Nederland. Met 1 miljoen zijn we nergens. Deze mogelijkheden zijn echt binnen een dag weg. De

enige voorwaarden die we stellen is dat we samples opsturen en dat wanneer ze niet voldoen aan onze product omschrijving

waarop vandaag akkoord is gegeven, de order kan worden gecanceld. Als we dit niet doen kunnen we volgende week echt opnieuw

beginnen met minder goede fabrieken en zijn de prijzen gestegen.

Mijn partnerfeg heeft de contracten al getekend en kan deels voor financieren. Alles staat in de start blokken. We hebben enkel

een letter of Guarantee nodig om de fabriek te overtuigen dat we de lijn kunnen houden. Ik zit dagelijks vlakbij het vuur en het is

echt mega lastig om dit soort fabrieken te vinden. Een state owned and stock listed factory betekend geen gedonder met kwaliteit,

goede export regeling en geen vertragingen. Beter kan je het op dit moment in China niet krijgen.

Nogmaals wij begrijpen de angst voor verkeerde producten, maar wij zijn er zeker van dat onze producten voldoen aan de

kwaliteits eisen.

lk en met mij denk ik velen Nederland zou je eeuwig dankbaar zijn om dit voor te leggen aan minister van Rijn. Het zou zonde zijn

als we een productie lijn van 8-10miljoen stuks voor Nederland zo laten lopen in deze tijden.

Bij voorbaat dank!
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Kind regards,

LuobofieldEEE
Bonham Strand | Sheung Wan | Hong Kong | IEE @!uobofield.com |

ield.comwww.luobo


